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ELWERT & STOTTELE Architektur - Projektmanagement                        0902 -2 Weststadtschule Ravensburg - Neubau Mensa

VORENTWURF APRIL 2009

BGF UMBAU
GARDEROBENBEREICH
SUMME BGF UMBAU

BGF GESAMT

82,0 m²
82,0 m²

SUMME BGF NEUBAU
TERRASSE

BGF NEUBAU
SPEISESAAL
VERTEILERKÜCHE
NEBENRÄUME

GRUNDRISS ERDGESCHOSS - VARIANTE 2 A

135,0 m²
45,0 m²
33,0 m²
46,0 m²

259,0 m²

341,0 m²


